
  Лига будней
  Протокол матча   Летний Кубок / Группа Б

  Дата и время проведения   Место проведения

  Dr.Pepper   Lali Badakhshon

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азизов Улугбек
4 Бляблин Максим

Жилов Андрей
Закиров Руслан

1 Клещенок Алексей
7 Коргулев Дмитрий

Коргулев Никита
Косарев Михаил

88 Крылов Илья
10 Ларионов Андрей

Латышев Иван
Монахов Михаил

21 Нагорных Михаил
14 Петров Сергей
16 Сергей Клименков

Симич Данило
Страшкевич Андрей
Сулейманов Анвар
Храпов Андрей
Чернов Александр
Чехлов Андрей
Якубенко Владимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулвоидов Парвиз
Аёмбеков Умар
Азизмамадов Фирдавс
Айдарбеков Саломат
Мамадрахимов Исфандиёр
Мирзоев Шохрух
Нуруллоев Хикмат
Фозилбеков Акмал
Шафиев Марамбек
Юсуфбеков Мехрон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

